

Çevreci harfler

Ecofont: Delgeçten çıkmışçasına delikli harfler yaratan bir bilgisayar programı. Çok basit, ama bir o kadar da pratik bir yenilik. Pratik olmasının sebebi, baskı sırasında kullanılan mürekkebi yaklaşık %25 civarında azaltması...



Nasıl çalışıyor? Ecofont bir program olarak satın alınıyor ve bilgisayara yükleniyor. Kullanıcı baskı aşamasında Ecofont alternatifini seçiyor. Bu seçim üzerine harfler içlerinde küçük deliklerle, daha doğrusu içleri kısmen boşaltılmış bir şekilde basılıyor. Bu uygulama hemen pratik bir soruyu akla getiriyor: Harfler rahat okunabiliyor mu? Ecofont internet sitesinde okunurlukta hiçbir fark olmadığını sıkça dile getiriliyor. Bir önlem olarak, program sadece 11 punto büyüklüğünün altında devreye giriyor. Programın amatör versiyonunu sadece sıkça tercih edilen harf türleri ile kullanmak mümkün (Arial, Verdana...). Profesyonel versiyon ise tüm harf türlerinde kullanılabilir.

Tasarrufun sonuçlarını düşünmek oldukça kolay. Öncelikle, daha az mürekkep kullanımı yüksek miktarda baskı yapan ofisler, ve tabii son iki yılda sayıları katlanarak artan "ofis-evler" için belirgin bir bütçe kazanımı anlamına geliyor. Tüm harcamaların en ince ayrıntısına kadar incelendiği iş ortamında kartuşların göz açıp kapayıncaya kadar bitmesi sinir bozucu bir konu haline gelmiş durumda. Mürekkepten tasarrufun diğer bir sonucu ise doğaya bırakılan kimyasalların, dolayısıyla çevreye verilen zararın bir miktar da olsa azaltılması. Milyonlarca ofis, ofislerde kullanılan milyonlarca yazıcı ve sayısız baskı işlemi düşünüldüğünde gravyer peyniri gibi delikli harfler muzip bir fikirden mantıklı bir ürüne dönüşüyor. Kısaca, yine EKO-LOJİK eğiliminden beslenen bir inovasyondan bahsedebiliriz.

Ecofont 2010 yılında Avrupa Çevre Tasarımı Ödülü'nü aldı. Jüriyi etkileyen unsurlar çevre konusundaki yeniliklerin de püf noktasına ışık tutuyor: Basit bir düşünce ile yola çıkarak günlük hayatın içinde büyük fark yaratan, kitleler tarafından kolay uygulanabilir bir inovasyon. Düşük bütçeli basit bir fikir

-zamanın ruhuyla beslendiğinde-
devleşiyor.